

OPINION OF PROBABLE COST
(Bid Issue)

OPINION OF PROBABLE COST MCC LONGVIEW HT					
SITE IMPROVEMENTS					
Item Description	Quantity/Units		Cost per Unit		Total
FULL DEPTH PAVEMENT REMOVAL	1714	S.Y.	\$15.00	S.Y.	\$25,710.00
2" TYPE 5-01 ASPHALT PAVEMENT SURFACE COURSE	1383	S.Y.	\$11.00	S.Y.	\$15,213.00
5" TYPE 1-01 ASPHALT BASE COURSE	1383	S.Y.	\$18.00	S.Y.	\$24,894.00
6" CHEMICALLY TREATED SUBGRADE	1383	S.Y.	\$5.00	S.Y.	\$6,915.00
2" MILL AND TYPE 5-01 OVERLAY	3022	S.Y.	\$20.00	S.Y.	\$60,440.00
6" MODOT TYPE 5 AGGREGATE BASE	1383	S.Y.	\$11.00	S.Y.	\$15,213.00
4" CONCRETE SIDEWALK	6	S.Y.	\$55.00	S.Y.	\$330.00
EARTHWORK	461	C.Y.	\$15.00	CY.	\$6,915.00
EROSION CONTROL	1.0	LS	\$3,000.00	LS	\$3,000.00
TOTAL - SITE IMPROVEMENTS					\$158,630.00



12/16/2021